T. R. apud Eboz x die Aug'.

P ipm regem.

*Salvus conductus pro quibusdam profecturis Scotiam versus
pro redemptione captivi.*

R. omnibus baillis & fidelibus suis ad quos &c. saltem Cum
dicti & fideles nri Thom' la * Latynl de Braybrok & Thom' le
Latynl confanguineus ejus & Thom' Utghred p quibusdā nego-
tiis dictm & fidelem nrm Wiffr le Latynl contingentibus vsus
ptes Scot' sint pfecturi Vob mandam^o qd eidem Thome
Thome & Thome aut hoib; suis in comitiva sua existentibus in
eundo vsus ptes p'dtas ibidem morando & exinde redeundo non
inferatis seu q'ntū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriā
molestiā dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis
potius salvū & securū conductū cum p ipos seu eoz aliquem
sup hoc ex pte nra fueritis requisiti sumptibus suis h're fac' In
cuj^o &c. usq ad festū S'i Michis p' futur' dur'.

T. R. apud Eboz x die Aug'.

P ipm regem.

*Salvus conductus pro Johanne de Kynemuth (forte Kinin-
muth).*

Johes de Kynemuth de Scot' qui ad ptes Marchie Scot' p
delibatōe p'dti Wiffr ibidem faciendā ipm Wiffr est ductur' het
tras R de conductu dur' ut sup^a.

T. ut s^a.

Salvus conductus.

R. omnibus baillis & fid' suis ad quos &c. saltem Cum dictis
& fidelis nri Almaricus la Zusche mittat Henr' Kenny ad ptes
Scot' p quibusdā negotiis ibidem expediend' Vob mandam^o
firmi^o

Membr. 8.
Eboraci,
10 Aug.Membr. 8.
dorso.
Eboraci,
10 Aug.
* Sic: pro
leMembr. 8.
dorso.
Eboraci,
10 Aug.Membr. 8.
dorso.
Eboraci,
10 Aug.

A.D. 1314. firmi⁹ injungentes qd eidem Henr' in eundo vsus ptes p⁹das ibidē morando & dta negotia psequendo ac exinde ad ptes Angl' redeundo nō inferatis seu q⁹ntū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriā molestiā dampnū impedimentū aliquod aut g⁹vamen set ei potius &c. *ut in similibus.*

T. R. apud Eboz x die Aug'. P ipm regem.

Consimiles iras de conductu het Wilts de Westington quē R' mittit ad ptes Scot' p quibz dā negotiis ibidē expediend'.

Pro Johanne le Irish, quod habeat refugium in castris, si Scoti eum insequantur.

R. ditis sibi constabular' seu custodibz castroz de Berewyco Norham Bamburgh & Werkworth & eoꝝ cuilibet saltm Securitati diti nob Jolis le Irish de Hibn' quem ad ptes Scot' & Marchiam eaydem mittim⁹ ad Scotos inimicos & rebelles nros g⁹vand' p⁹picē cupientes vob & cuilibet vrm mandam⁹ qd p⁹fatū Johem si p dtos inimicos nros fuit infecutus & ipe ad castra p⁹da p refugio ibidem hendo se divterit ingressum in eisdem hre pmittatis Dum tamen securi sitis qd fraus castris p⁹dis aut vob vel vrm alicui nulla fiat.

T. R. apud Eboz xv die Aug'. P ipm R' nunc' W' de Melton.

De hominibus eligendis in comitatu Eboraci pro munitione ville Berewici.

R. ditis sibi Thome de Sandale Robto de Sandale & Riço Byset saltm De circumspēctōe & fidelitatis vre industria plenius confidentes assignavim⁹ vos & duos ac unū vrm ad eligendū in com' Eboz tam infra libertates qm extra centū & viginti hōies pedites ad arma potentes de validioribz & potentioribz ejusdem com' & eos ad nos usq, Eboz cū omni festinatōe qua fieri potit omnibz aliis p⁹termissis ducend' p⁹ptos & patos ad p⁹ficiend' exinde in obsequiū nrm ad ptes Scotie ibidem in munitōe ville nre Berewyci moraturos put eis tunc ex pte nra plenius injunget' Et ideo vob mandam⁹ qd electōi hominū p⁹ctoꝝ intendatis & eos usq, Eboz sine dilone. ducatis in forma p⁹da Mandavim⁹ enim vic' nro com' p⁹di & omnibz aliis ballis ministris & fidelibz nris in eodem com' tam infra libtates qm extra qd vob & duobz ac uni vrm in p⁹missis sint intendentes consulentes & auxiliantes quotiens & quando p vos duos vel unū vrm sup p⁹missis fūint ex pte nra p⁹muniti In cuj⁹ &c.

T. R. apud Eboz xvj die Aug'. P ipm regem.

Salvus conductus pro episcopo Candidæ Casæ.

R. omnibz ballis & fid' suis ad quos &c. salt Cum venabil' pal' . . . epus Candide Casæ ad requisitōem Elizabeth' comitisse Hereford sororis nre carissime p quibusdā negotiis ipam in p⁹tibz Scot' contingentibz ibid' psequend' de nra licentia ad dtas ptes Scot' se divtat Vob mand' qd eidē epō in eundo vsus * p⁹das ibidē morando & dta negotia psequendo non inferatis &c. set ei potius &c. In cuj⁹ &c. usq, ad festū S⁹ti Michis &c. dur'.

T. R. apud Eboz xvj die Aug'.

Salvus conductus.

R. omnibz ballis & fid' suis ad quos &c. saltm Cum ditis & fidelis nri Thom' de Scaliariis p divsis negotiis diltm & fidelē nrm Rogum de Huntyngfeld contingentibz versus ptes Scot' sit p⁹sdurus Vob mandam⁹ qd eidē Thome aut hōibz suis secum existentibz in eundo vsus ptes p⁹das ibidem morando & exinde redeundo non inferatis seu q⁹ntū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriā &c. *ut in similibus.*

T. R. apud Eboz xij die Sept'.

Cons' iras het Johes de Murref qui ad dtas ptes p quibz dā negot' Thomā Boteturte tang' se divtat usq, ad festū S⁹ti Martini p⁹ futur' dur'.

T. R. apud Eboz xx die Sept'. P ipm regem.

Concessio Johanni de Whelpedale rapiendi pradas et captivos in Marchia Scotiæ.

A.D. 1314.

R. omnibz ad quos &c. saltm Diltm nob Johem de Whelpedale volentes favore psequi gratioso ut ad psequendū & g⁹vandū inimicos nros in p⁹tibz Marchie Scotie eo amplius animet' quo sibi exinde majora p⁹spiciat comoda obventura Volum⁹ & concedim⁹ qd ipe heat & retineat ad opus suū omnia bona mobilia que sup inimicos nros in p⁹tibz p⁹dis acquirere & occupare possit dū tamen hōibz ad pacem nram seu sub treugis si que in nos & Scotos iniri contigit existentibz ea occōne dampnū non inferat quovis modo et ita etiam qd p⁹sones si quos cepit de hōibz p⁹tiū p⁹daꝝ non delibet sine mandato nro spali In cuj⁹ &c. p unū annū duratur'.